平成３１年２月 吉日

長野県介護支援専門員協会

北信支部 会員 各位

                                              長野県介護支援専門員協会

                       北信支部長 田村 安則

  平成３０年度 北信支部研修会並びに支部会開催のお知らせ

 時下、支部会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、長野県介護支援専門員協会北信支部研修会・支部会を下記のとおり開催いたします

ので、ご案内申し上げます。

                記

１ 日 時  平成３１年３月１４日（木） 午後６時００分～８時００分

       研修会  午後６時００分～７時３０分 （午後５時４０分受付開始）

       支部会  午後７時４０分～８時００分

２ 会 場  中野市福祉ふれあいセンター２階研修室（中野市大字西条７０番地１）

       ※駐車場については建物西側の職員駐車場をご利用ください

３ 研修内容 「医療連携における介護支援専門員の役割について」

 （１）入退院時における医療連携について

       （２）ターミナルケアについて

      講師 北信総合病院地域医療連携科

         訪問看護認定看護師 花岡 雅子 氏

４ 研修会費  協会員 無料（当日入会者含む） 非会員 １，０００円

５ 参加申込  裏面、参加申込書で FAXにてお申込み下さい。〆切３月６日（水）

        定員超過により受講をお断りする場合のみご連絡いたします。

６ その他  本研修会は「主任介護支援専門員更新研修受講に係る法定外研修」に該当

       いたします。

     ※協会員以外で受講証明書が必要な方は研修費の他、発行手数料５，０００円

      が必要になります。

事務局 中野市大字西条７０番地１

    中野市社会福祉協議会

    担当 田村 安則

℡   ０２６９－２４－０１６５

ＦＡＸ ０２６９－２３－１７１０

    ＦＡＸ（０２６９）２３－１７１０ （送信票不要）

    平成３０年度北信支部会・研修会参加申込書

             申込締切 ３月６日（水）厳守

 フリガナ

氏 名

 勤務先名

 連絡先  ℡         FAX

 会 員

（どちらかに〇をお願いします）

  協会員 ・ 非協会員

 会員番号

 所属支部

（北信支部）

協会員のみ記入

 支部会に  出席  ・  欠席

主任介護支援専門員更新に関

する受講証明書の発行希望

（どちらかに〇をお願いします）

希望あり ・  希望なし

    ※協会員以外で受講証明書が必要な方は研修費の他、

発行手数料５，０００円が必要となります。